m MTB-Cup Marathon Braunlage 2009

Braunlage / 08.08.2009

Detailauswertung

Pahl, Gerhard

Verein: VELO-SPORT Gottingen

Startnummer: 316

Strecke: 57,00 km

Marathon-Tour mittel

Kategorie:
Manner

Zwischenzeiten

Kontrolle Split  Split
km Zeit
Runde 1 11,29 45:02
Runde 2 19,00 57:53
Runde 3 19,00 1:00:40
Letzte Runde zZie 7,71  9:14

Timing by SPORTident

Teilstreckenwertung

Gesamt-Zeit: 2:52:49
Geschwindigkeit: 19,79 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 60 (von 145)
Strecken-Platzierung/Manner: 59 (von 137)
Bestzeit der Strecke: 2:10:00
Kategorie-Platzierung: 39(von 137)
Bestzeit in der Kategorie: 2:10:00

Gesamtwertung

Split Platz Rickst. Platz Rickst. Gesamt Gesamt Gesamt Platz Ruckst. Platz Riickst.
Kat. Manne Manner km Zeit km/h Kat. Kat. ManneManner

km/h Kat.

14,66
19,69
18,79
45,49

54
64
61
48

10:41

29:52

29:04
1:26

54
64
61
48

10:41 11,29 45:02 14,66 70 70

29:52 30,29 1:42:55 17,49 63 16:01 63 16:01
29:04 49,29 2:43:35 17,97 59 41:57 59 41:57
1:26 57,00 2:52:49 19,79 70 2:22:48 70 2:22:48

timing.sportident.com




