

## Detailauswertung

Pahl, Gerhard

Verein: VELO-SPORT Göttingen

Startnummer: 316

Strecke: 57,00 km

Marathon-Tour mittel

Kategorie:

Männer

Gesamt-Zeit: 2:52:49

Geschwindigkeit: 19,79 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 60 (von 145) Strecken-Platzierung/Männer: 59 (von 137)

Bestzeit der Strecke: 2:10:00

Kategorie-Platzierung: 39(von 137) Bestzeit in der Kategorie: 2:10:00

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	it Split Split Platz Rücks			Rückst	. Platz	Rückst.	Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. M	länne	e Männer
Runde 1	11,29	45:02	14,66	54	10:41	54	10:41	11,29	45:02	14,66	70		70	
Runde 2	19,00	57:53	19,69	64	29:52	64	29:52	30,29	1:42:55	17,49	63	16:01	63	16:01
Runde 3	19,00	1:00:40	18,79	61	29:04	61	29:04	49,29	2:43:35	17,97	59	41:57	59	41:57
Letzte Runde Zie	7,71	9:14	45,49	48	1:26	48	1:26	57,00	2:52:49	19,79	70	2:22:48	70	2:22:48

Timing by SPORTident

timing.sportident.com